AVALIADORES DO EDITAL Nº 002/2013 – PROEPI/IFPR

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIIC

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação torna público os nomes dos

avaliadores  membros  do  Comitê  de  Assessoramento  e  avaliadores  ad  hoc

responsáveis pela análise e parecer dos projetos submetidos ao edital nº 002/2013 –

PROEPI/IFPR.

Curitiba, 05 de abril de 2013.

Silvestre Labiak Junior
Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação

Instituto Federal do Paraná

* O original encontra-se assinado na PROEPI

Nº COMITÊ DE ASSESSORAMENTO CAMPUS ÁREA
1 Arlindo Luis Marcon Junior Irati Ciência da Computação
2 Leandro Turmena Palmas Educação
3 Rafael João Ribeiro Telêmaco Borba Ensino de Ciência e Tecnologia
4 Roberto Ari Guindani EAD Agronomia
5 Valter Roberto Schaffrath Curitiba Agronomia
6 Vanessa Stegani Ivaiporã Agronomia

Nº CAMPUS ÁREA
1 Bruno Erno Steckling Foz do Iguaçu Administração
2 Fabiana Francisco Tibério Ivaiporã Letras

3 Fernando Guidini Educação
4 Frederico Fonseca da Silva EAD Agronomia
5 Gabriel Murilo Ribeiro Gonino IFC Biologia Comparada
6 Jackeline Tiemy Guinoza Siraichi Londrina Ciências Farmacêuticas
7 Luiz Aparecido Alves de Souza PROENS Educação – Filosofia
8 Marcelo Trierveiler Pereira Umuarama Ciências da Computação
9 Marco Antônio Lima Rizzo Ivaiporã Educação Física

10 Raymunda Viana Aguiar Curitiba Enfermagem
11 Roberta Ramos Pinto Londrina Fisiologia do Exercício
12 Sandra Terezinha Urbanetz EAD Educação
13 Serafina Ferreira Machado Ivaiporã Letras

AVALIADORES AD HOC

Colégio Nossa Sra.
Medianeira